.--- • '
1.5 r NO

it..t (A)14:.:7ESS(U
tw _01 03 2Á POR.
%Icon( .-1'ork4

F I

doud252_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  02  /2021

Ao Exmo. S.r.

Ver. Pedro Macário Neto

Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensado as
demais formalidades regimentais, solicita ao deputado federal Mário Negromonte
júnior, duas (02) ambulâncias para as comunidades do bairro jardim Bahia e vila
moxotó. Onde ficariam fixa nas U.B.S nestas comunidades para atendimento e
deslocamento para hospitais. A requerida solicitação trará melhor condições de vida
para todos daquela localidade.

Justificativa

A requerida solicitação trará melhor condições de vida para todos daquela localidade.

Atenciosamente

Albério Faustino Farias
- Vereador -

FESTO O RECEBIMENTO PROT. N'
mt, 	o 2__ 	de 20  2,

	00000001